
樂迦再生科技股份有限公司

第二次公開招標流程

股票代號：6891

2023年3月21 日

樂迦再生科技股份有限公司 著作權所有 Locus Cell Co., Ltd. Property© 2022 Locus Cell Co., Ltd. 

附件三



2

公開招標流程-主要流程

樂迦再生科技股份有限公司 著作權所有 Locus Cell Co., Ltd. Property© 2022 Locus Cell Co., Ltd. 

第二次評選
委員會

12/19/2022(一)
◆修正制訂審查
標準與評選規則

開標
5/10(三)

評選期
5/11(四)-5/12(五)

◆工程部書面審查
◆廠商向評選委員會簡報
◆委員會評選優先排序

決標
暫定5/12/2023(五)

◆就評選優先
順序廠商議約

寄標截止
5/9(二)

投標廠商
第二次備標期間
3/22~5/9/2023

(48天)
◆投標廠商準備投
標各項資料

◆投標廠商提出釋
疑，由本公司統
一回覆

第二次公開招
標公告

3/21/2023(二)
◆樂迦再生官方
網站

◆台灣採購公報
網站

附件三

(預定評選期：5/10~5/12)



3

公開招標流程-細部流程

樂迦再生科技股份有限公司 著作權所有 Locus Cell Co., Ltd. Property© 2022 Locus Cell Co., Ltd. 

12/19/2022(一)
評選委員會
第二次會議

4/28(五)
第二次釋疑

回覆廠商

5/12(五)暫定
複選廠商進行

現場簡報
(評選委員會)

申報開工

暫定5/12(五)
決標

開始議約

7天

3/22/2023(二)
第二次

公告公開招標資訊於
1.樂迦再生官方網站
2.台灣採購公報網站

4/14(五)
第一次釋疑
回覆廠商

7天16天

1天

5/9(二)
廠商下午5時

前寄標

5/10(三)
下午開標封
(錄影)

附件三

5/11(四)
◆通知複選廠商
◆未獲複選者通

知領回資料
(工程部)

1天 1天 1天

4/7(五)
第一次廠商

提釋疑

4/21(五)
第二次廠商

提釋疑

7天 11天

(預定評選期：5/10~5/12)


	投影片 1
	投影片 2
	投影片 3

